

PATTINAGGIO 2020/2021 FASE 1 – TERRITORIALE ROMA NORME DI PARTECIPAZIONE



PATTINAGGIO

ORGANIZZAZIONE

La UISP Comitato Territoriale di Roma APS organizza la FASE I del Campionato Nazionale UISP di Pattinaggio.

CAMPIONATI NAZIONALI

Sono classificati Campionati Nazionali UISP PATTINAGGIO 2020/2021 le attività sportive codificate riconosciute dal CONI con tesseramento 21C – 21E – 33A – 33E – 33F. La suddivisione in Fasi, 1 e 2 (Finali) ha lo scopo di permettere la partecipazione degli atleti e la riduzione dei costi di partecipazione. La Fase 1 di qualificazione del Campionato Nazionale UISP Pattinaggio 2020-2021 dovrà svolgersi con prove nell'intero territorio nazionale nel periodo da ottobre a metà maggio e consentirà l'accesso alla Fase 2 (Finali). La Fase 2 (Finali) dovrà svolgersi nel periodo metà maggiogiugno in sede unica.

NORME DI PARTECIPAZIONE

È consentita la partecipazione alle attività a quanti in regola con le norme del Tesseramento approvate dal Consiglio Nazionale UISP, con le norme sulla tutela sanitaria e assicurative, dalle norme previste dal Regolamento Nazionale Rassegne e Campionati Nazionali e dalle norme previste dalla specifica convenzione sottoscritta a livello nazionale.

CALENDARIO UFFICIALE

Le prove della FASE I del Campionato Nazionale UISP inserite nel calendario della UISP Roma sono le seguenti:

Data	Luogo	Campionato
20 - 21 Febbraio	Impianto Sportivo Divino Amore	Formula
13 – 14 Marzo	Impianto Sportivo Divino Amore	Categorie e Formula
8 – 9 Maggio	Roman Sport City	Categorie
22 – 23 Maggio	Roman Sport City	Solo Dance - Livelli

QUOTE DI PARTECIPAZIONE

La quota di partecipazione è fissata, per ogni partecipante, in 15,00 euro.

TESSERE, CARD FORMAZIONE

In tutte le prove del Campionato Nazionale UISP Pattinaggio 2020/2021 è consentito l'ingresso in campo gara agli Istruttori, indicati dalle Società, che abbiano la Card Formazione UISP valida per la stagione in corso.

REGOLAMENTO TECNICO

Per la disputa delle varie Fasi previste nel Campionato Nazionale UISP Pattinaggio 2020-2021 si adotta il "Regolamento Tecnico Nazionale".

PROTOCOLLO APPLICATIVO ANTICOVID

In tutte le gare del Campionato Nazionale Pattinaggio UISP 2020-2021 si applicano le disposizioni dell'Autorità pubblica e il "Protocollo Applicativo Anticovid UISP" pubblicato sul sito dell'UISP all'indirizzo: http://www.uisp.it/nazionale/files/principale/2020/protocollo_applicativo_covid19.pdf.